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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Event 1 Berniukai, 50m Laisvu stiliumi 13 metai ir jaunesi
2026-03-06 - 11:15 Results

Rank Time

1. Dominykas VISOCKAS 2013 Prienų Ąžuolo progimnazija 27.94 48,00
2. Džiugas ZAŠČIURINSKAS 2013 Prienų Ąžuolo progimnazija 28.75 43,00
3. Mykolas KEBLYS 2013 Panevėžio Žemynos gimnazija 29.09 39,00
4. Markas KOŽIKOVAS 2014 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 29.78 37,00
5. Emilis GRUZBARDIS 2013 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 29.81 36,00
6. Radvilas JANUŠAUSKAS 2013 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 30.00 35,00
7. Pijus KAZLAUSKAS 2013 Prienų Ąžuolo progimnazija 30.28 34,00
8. Kevinas ŠABLINSKAS 2014 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 30.60 33,00
9. Dominykas TUMĖNAS 2014 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 30.88 32,00

10. Augustas STRAVINSKAS 2013 Prienų Ąžuolo progimnazija 30.89 31,00
11. Jonas GLEBAVIČIUS 2013 Panevėžio Žemynos gimnazija 30.98 30,00
12. Justas PAPLAUSKAS 2014 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 31.14 29,00
13. Dilanas KUPREŠČENKO 2013 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 31.74 28,00
14. Emilis VALANTINAS 2014 Kauno T. Ivanausko progimnazija 32.06 27,00
15. Vakaris GUDANIS 2013 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 33.30 26,00
16. Domantas POCIUS 2015 Šiaulių Romuvos progimnazija 33.58 25,00
17. Jokūbas GRIGAITIS 2014 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 33.88 24,00
18. Vincentas DEMERECKAS 2014 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 33.89 23,00
19. Emilis TRUKŠINAS 2014 Kauno T. Ivanausko progimnazija 34.00 22,00
20. Julius KERŠYS 2013 Alytaus Šaltinių progimnazija 34.18 21,00
21. Domantas FRANKA 2016 Pasvalio Svalios progimnazija 34.33 20,00
22. Jokūbas RAŠINSKAS 2014 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 34.44 19,00
23. Jokūbas MACIJAUSKAS 2015 Šiaulių Romuvos progimnazija 34.50 18,00
24. Vytis SERČENKA 2015 Kauno T. Ivanausko progimnazija 35.08 17,00

Rokas SONGAILA 2015 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 35.08 17,00
26. Atanas ANDRONATIJ 2014 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 35.47 15,00
27. Jonas ARDAVIČIUS 2014 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 35.70 14,00
28. Aimis VALANTONIS 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 36.00 13,00
29. Adomas ŽADEIKA 2014 Alytaus Šaltinių progimnazija 36.20 12,00
30. Linas ŠIMUKONIS 2014 Varėnos Ryto progimnazija 36.21 11,00
31. Jokūbas SKARŽAUSKAS 2014 Panevėžio Žemynos gimnazija 36.26 10,00
32. Benediktas GARMUS 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 36.28 9,00
33. Augustas JOCIUS 2013 Kauno T. Ivanausko progimnazija 36.36 8,00
34. Ignas BANEVIČIUS 2013 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 36.80 7,00
35. Tauridas BARŠAUSKAS 2013 Molėtų progimnazija 37.06 6,00
36. Nėjus KRIOVA 2015 Kauno T. Ivanausko progimnazija 37.25 5,00
37. Tajus MARTINAITIS 2014 Šiaulių Romuvos progimnazija 37.29 4,00
38. Vasaris MIKALIŪKŠTIS 2013 Varėnos Ryto progimnazija 37.66 3,00
39. Arnas BALTRUŠIS 2014 Šiaulių Romuvos progimnazija 37.75 2,00
40. Danas ŽVIRBLYS 2014 Panevėžio Žemynos gimnazija 38.98 1,00
41. Danius KAČERAUSKAS 2013 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 39.34 -
42. Motiejus BELEVIČIUS 2014 Varėnos Ryto progimnazija 40.06 -
43. Vakaris ULOZAS 2014 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 40.30 -
44. Klaidas REKIŠAS 2013 Alytaus Šaltinių progimnazija 41.61 -
45. Rokas ŠIMKUS 2013 Širvintų Atžalyno progimnazija 41.62 -
46. Emilis PETRUŠIS 2014 Varėnos Ryto progimnazija 42.06 -
47. Lukas STANULIS 2013 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 42.30 -
48. Arnas PUŽAUSKAS 2015 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 42.37 -
49. Gustas LIOGAS 2015 Ukmergės Šilo progimnazija 42.38 -
50. Benas PIVORAS 2013 Molėtų progimnazija 42.39 -
51. Artūras KRUČAS 2013 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 42.68 -
52. Rimgaudas DANISEVIČIUS 2015 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 42.81 -
53. Martynas KRISIŪNAS 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 42.92 -
54. Domantas BELEVIČIUS 2014 Ukmergės Šilo progimnazija 43.05 -
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Event 1, Berniukai, 50m Laisvu stiliumi, 13 metai ir jaunesi

Rank Time

55. Maksim KUNČIN 2013 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 43.09 -
56. Justas JOKUBAUSKAS 2013 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 43.20 -
57. Martynas MIČELIS 2013 Širvintų Atžalyno progimnazija 43.82 -
58. Augustas GEDMINTAS 2015 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 45.58 -
59. Domas BIVILIS 2015 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 45.64 -
60. Linas VALANTINAS 2014 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 45.81 -
61. Martynas VALICKAS 2013 Širvintų Atžalyno progimnazija 46.49 -
62. Denas TANKELEVIČIUS 2014 Varėnos Ryto progimnazija 46.64 -
63. Benas VANSEVIČIUS 2013 Ukmergės Šilo progimnazija 48.45 -
64. Airidas DAUDA 2013 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 51.21 -
65. Mark VOLKOVSKI 2013 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 51.29 -
66. Elijus KULIONIS 2014 Molėtų progimnazija 51.95 -
67. Benas GARLAUSKAS 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 53.30 -
68. Martynas RAMANAUSKAS 2014 Molėtų progimnazija 56.12 -
69. Rokas PERMINAS 2018 Klp. raj. Veiviržėnų J. Šaulio gimnazija 56.39 -
70. Laurynas KLUMBYS 2013 Klp. raj. Veiviržėnų J. Šaulio gimnazija 57.33 -
71. Martynas KLUMBYS 2013 Klp. raj. Veiviržėnų J. Šaulio gimnazija 57.66 -
72. Nojus GERLIKAS 2016 Visagino Verdenės  gimnazija 58.07 -
73. Nojus BAREIŠIS 2013 Molėtų progimnazija 59.08 -
74. Dajanas GASPEROVIČ 2013 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 1:01.63 -
75. Ignas ŠILEIKIS 2014 Visagino Verdenės  gimnazija 1:03.50 -
76. Amandas ŽUKAUSKAS 2013 Klp. raj. Veiviržėnų J. Šaulio gimnazija 1:06.28 -
77. Deividas RUTKAUSKAS 2014 Visagino Verdenės  gimnazija 1:06.40 -
78. Aivaras GRAMUNTAS 2014 Visagino Verdenės  gimnazija 1:15.33 -

DSK Motiejus BUIVYDAS 2016 Rietavo L. Ivinskio gimnazija -
Starto taisyklės pažeidimas

Event 2 Berniukai, 50m Krūtine 13 metai ir jaunesi
2026-03-06 - 11:35 Results

Rank Time

1. Lukas POŠKA 2013 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 36.64 48,00
2. Mykolas KEBLYS 2013 Panevėžio Žemynos gimnazija 37.00 43,00
3. Jonas GRASSICK 2014 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 39.79 39,00
4. Galantas VITKAUSKAS 2014 Prienų Ąžuolo progimnazija 39.93 37,00
5. Gabrijus VITKUS 2013 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 41.66 36,00
6. Gustas TURULIS 2013 Panevėžio Žemynos gimnazija 42.85 35,00
7. Julius KERŠYS 2013 Alytaus Šaltinių progimnazija 42.96 34,00
8. Gytis SUBAČIUS 2014 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 43.68 33,00
9. Nojus ZAUKA 2013 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 44.07 32,00

10. Matas MIKOLAITIS 2014 Alytaus Šaltinių progimnazija 44.77 31,00
11. Atanas ANDRONATIJ 2014 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 45.36 30,00
12. Tajus MARTINAITIS 2014 Šiaulių Romuvos progimnazija 45.86 29,00
13. Nėjus KRIOVA 2015 Kauno T. Ivanausko progimnazija 46.92 28,00
14. Adomas ŽADEIKA 2014 Alytaus Šaltinių progimnazija 46.94 27,00
15. Benediktas GARMUS 2013 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 50.35 26,00
16. Jokūbas MACIJAUSKAS 2015 Šiaulių Romuvos progimnazija 50.97 25,00
17. Vincentas DEMERECKAS 2014 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 51.17 24,00
18. Kristupas KANAPIENIS 2013 Ukmergės Šilo progimnazija 52.46 23,00
19. Vakaris KANCAVIČIUS 2014 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 52.66 22,00
20. Vakaris ULOZAS 2014 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 52.87 21,00
21. Martynas KRISIŪNAS 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 54.86 20,00
22. Danas ŽVIRBLYS 2014 Panevėžio Žemynos gimnazija 55.23 19,00
23. Danius KAČERAUSKAS 2013 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 56.25 18,00
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Event 2, Berniukai, 50m Krūtine, 13 metai ir jaunesi

Rank Time

24. Maksim KUNČIN 2013 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 57.74 17,00
25. Benas PIVORAS 2013 Molėtų progimnazija 58.06 16,00
26. Rojus LABUCKAS 2014 Visagino Verdenės  gimnazija 1:01.92 15,00
27. Gustas LIOGAS 2015 Ukmergės Šilo progimnazija 1:06.10 14,00
28. Airidas DAUDA 2013 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 1:12.18 13,00
29. Arnas PUŽAUSKAS 2015 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 1:12.20 12,00
30. Pijus MAKSIMAVIČIUS 2016 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 1:18.39 11,00
31. Rokas PERMINAS 2018 Klp. raj. Veiviržėnų J. Šaulio gimnazija 1:32.18 10,00

DSK Artūras KRUČAS 2013 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 59.64 -
Stiliaus taisyklės pažeidimas

Event 3 Berniukai, 50m Peteliške 13 metai ir jaunesi
2026-03-06 - 11:55 Results

Rank Time

1. Pijus KAZLAUSKAS 2013 Prienų Ąžuolo progimnazija 32.51 48,00
2. Emilis GRUZBARDIS 2013 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 32.52 43,00
3. Radvilas JANUŠAUSKAS 2013 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 33.22 39,00
4. Lukas POŠKA 2013 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 34.35 37,00
5. Emilis VALANTINAS 2014 Kauno T. Ivanausko progimnazija 34.38 36,00
6. Kevinas ŠABLINSKAS 2014 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 35.42 35,00
7. Galantas VITKAUSKAS 2014 Prienų Ąžuolo progimnazija 35.66 34,00
8. Osvaldas KAVANAUSKAS 2013 Šiaulių Romuvos progimnazija 35.68 33,00
9. Justas PAPLAUSKAS 2014 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 36.23 32,00

10. Augustas STRAVINSKAS 2013 Prienų Ąžuolo progimnazija 37.48 31,00
11. Jonas GLEBAVIČIUS 2013 Panevėžio Žemynos gimnazija 38.23 30,00
12. Gytis SUBAČIUS 2014 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 38.40 29,00
13. Dilanas KUPREŠČENKO 2013 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 38.79 28,00
14. Ajus ADOMAVIČIUS 2013 Alytaus Šaltinių progimnazija 39.34 27,00
15. Vytis SERČENKA 2015 Kauno T. Ivanausko progimnazija 39.50 26,00
16. Vakaris GUDANIS 2013 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 39.64 25,00
17. Jokūbas SKARŽAUSKAS 2014 Panevėžio Žemynos gimnazija 40.24 24,00
18. Vincentas TVERKUS 2014 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 41.90 23,00
19. Rokas SONGAILA 2015 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 42.16 22,00
20. Augustas JOCIUS 2013 Kauno T. Ivanausko progimnazija 42.20 21,00
21. Arnas BALTRUŠIS 2014 Šiaulių Romuvos progimnazija 50.00 20,00

Event 4 Berniukai, 50m Nugara 13 metai ir jaunesi
2026-03-06 - 12:15 Results

Rank Time

1. Markas KOŽIKOVAS 2014 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 33.79 48,00
2. Džiugas ZAŠČIURINSKAS 2013 Prienų Ąžuolo progimnazija 34.03 43,00
3. Dominykas VISOCKAS 2013 Prienų Ąžuolo progimnazija 34.29 39,00
4. Dominykas TUMĖNAS 2014 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 36.47 37,00
5. Osvaldas KAVANAUSKAS 2013 Šiaulių Romuvos progimnazija 36.88 36,00
6. Nojus ZAUKA 2013 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 38.13 35,00
7. Ajus ADOMAVIČIUS 2013 Alytaus Šaltinių progimnazija 39.27 34,00
8. Jonas GRASSICK 2014 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 39.52 33,00
9. Domantas POCIUS 2015 Šiaulių Romuvos progimnazija 39.91 32,00

10. Jokūbas GRIGAITIS 2014 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 40.50 31,00
11. Vincentas TVERKUS 2014 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 40.74 30,00
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Event 4, Berniukai, 50m Nugara, 13 metai ir jaunesi

Rank Time

12. Gustas TURULIS 2013 Panevėžio Žemynos gimnazija 40.75 29,00
13. Jokūbas RAŠINSKAS 2014 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 41.16 28,00
14. Linas ŠIMUKONIS 2014 Varėnos Ryto progimnazija 41.56 27,00
15. Aimis VALANTONIS 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 42.56 26,00
16. Emilis TRUKŠINAS 2014 Kauno T. Ivanausko progimnazija 43.09 25,00
17. Jonas ARDAVIČIUS 2014 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 43.17 24,00
18. Matas MIKOLAITIS 2014 Alytaus Šaltinių progimnazija 43.55 23,00
19. Domantas FRANKA 2016 Pasvalio Svalios progimnazija 44.83 22,00
20. Ignas BANEVIČIUS 2013 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 45.58 21,00
21. Gabrijus VITKUS 2013 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 45.90 20,00
22. Motiejus BELEVIČIUS 2014 Varėnos Ryto progimnazija 46.54 19,00
23. Kristupas KANAPIENIS 2013 Ukmergės Šilo progimnazija 47.70 18,00
24. Vasaris MIKALIŪKŠTIS 2013 Varėnos Ryto progimnazija 48.56 17,00
25. Oskaras MASILIONIS 2014 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 48.90 16,00
26. Rimgaudas DANISEVIČIUS 2015 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 50.52 15,00
27. Augustas GEDMINTAS 2015 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 50.95 14,00
28. Vakaris KANCAVIČIUS 2014 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 51.40 13,00
29. Emilis PETRUŠIS 2014 Varėnos Ryto progimnazija 51.74 12,00
30. Martynas MIČELIS 2013 Širvintų Atžalyno progimnazija 53.13 11,00
31. Motiejus BUIVYDAS 2016 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 54.77 10,00
32. Martynas VALICKAS 2013 Širvintų Atžalyno progimnazija 55.47 9,00
33. Linas VALANTINAS 2014 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 56.01 8,00
34. Justas JOKUBAUSKAS 2013 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 56.53 7,00
35. Domantas BELEVIČIUS 2014 Ukmergės Šilo progimnazija 56.83 6,00
36. Domas BIVILIS 2015 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 56.89 5,00
37. Lukas STANULIS 2013 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 58.27 4,00
38. Klaidas REKIŠAS 2013 Alytaus Šaltinių progimnazija 58.58 3,00
39. Pijus MAKSIMAVIČIUS 2016 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 1:00.74 2,00
40. Denas TANKELEVIČIUS 2014 Varėnos Ryto progimnazija 1:00.96 1,00
41. Benas VANSEVIČIUS 2013 Ukmergės Šilo progimnazija 1:01.00 -
42. Martynas KLUMBYS 2013 Klp. raj. Veiviržėnų J. Šaulio gimnazija 1:01.05 -
43. Mark VOLKOVSKI 2013 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 1:01.47 -
44. Elijus KULIONIS 2014 Molėtų progimnazija 1:01.55 -
45. Benas GARLAUSKAS 2014 Pasvalio Svalios progimnazija 1:04.91 -
46. Laurynas KLUMBYS 2013 Klp. raj. Veiviržėnų J. Šaulio gimnazija 1:05.60 -
47. Aivaras GRAMUNTAS 2014 Visagino Verdenės  gimnazija 1:10.80 -
48. Rojus LABUCKAS 2014 Visagino Verdenės  gimnazija 1:16.33 -
49. Dajanas GASPEROVIČ 2013 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 1:18.05 -
50. Ignas ŠILEIKIS 2014 Visagino Verdenės  gimnazija 1:21.13 -
51. Deividas RUTKAUSKAS 2014 Visagino Verdenės  gimnazija 1:36.03 -

DSK Nojus GERLIKAS 2016 Visagino Verdenės  gimnazija 59.57 -
Starto taisyklės pažeidimas

DSK Nojus BAREIŠIS 2013 Molėtų progimnazija 1:02.10 -
Starto taisyklės pažeidimas
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Event 5 Berniukai, 4 x 50m Laisvu stiliumi 13 metai ir jaunesi
2026-03-06 - 12:40 Results

Rank Time

1. Prienų Ąžuolo progimnazija 1 Prienų Ąžuolo progimnazija 1:57.19 48,00
Dominykas VISOCKAS 13 28.53 Pijus KAZLAUSKAS 13 29.60
Džiugas ZAŠČIURINSKAS 13 28.52 Augustas STRAVINSKAS 13 30.54

2. Klaipėdos S. Dacho progimnazij 1 Klaipėdos S. Dacho progimnazija 2:02.55 43,00
Markas KOŽIKOVAS 14 29.51 Lukas POŠKA 13 31.63
Emilis GRUZBARDIS 13 30.03 Dominykas TUMĖNAS 14 31.38

3. Radviliškio V. Kudirkos progim 1 Radviliškio V. Kudirkos progimnazija 2:07.74 39,00
Radvilas JANUŠAUSKAS 13 30.07 Nojus ZAUKA 13 32.90
Vakaris GUDANIS 13 33.33 Dilanas KUPREŠČENKO 13 31.44

4. Panevėžio Žemynos gimn 1 Panevėžio Žemynos gimnazija 2:08.97 37,00
Jonas GLEBAVIČIUS 13 30.99 Jokūbas SKARŽAUSKAS 14 35.28
Gustas TURULIS 13 33.89 Mykolas KEBLYS 13 28.81

5. Vilniaus J. Basanavičiaus prog 1 Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija 2:10.28 36,00
Kevinas ŠABLINSKAS 14 30.86 Jonas GRASSICK 14 33.34
Vincentas TVERKUS 14 33.65 Gytis SUBAČIUS 14 32.43

6. Šilalės Dariaus ir Girėno prog 1 Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija 2:18.18 35,00
Jokūbas RAŠINSKAS 14 34.95 Vincentas DEMERECKAS 14 33.95
Rokas SONGAILA 15 34.90 Jokūbas GRIGAITIS 14 34.38

7. Šiaulių Romuvos progimnazija 1 Šiaulių Romuvos progimnazija 2:19.01 34,00
Jokūbas MACIJAUSKAS 15 34.90 Tajus MARTINAITIS 14 35.98
Domantas POCIUS 15 34.45 Osvaldas KAVANAUSKAS 13 33.68

8. Kauno T. Ivanausko progimnazij 1 Kauno T. Ivanausko progimnazija 2:19.85 33,00
Emilis VALANTINAS 14 32.49 Augustas JOCIUS 13 38.60
Emilis TRUKŠINAS 14 34.06 Vytis SERČENKA 15 34.70

9. Alytaus Šaltinių progimnazija 1 Alytaus Šaltinių progimnazija 2:21.73 32,00
Matas MIKOLAITIS 14 37.58 Ajus ADOMAVIČIUS 13 32.74
Julius KERŠYS 13 34.92 Adomas ŽADEIKA 14 36.49

10. Kauno r. VDU U. Karvelis gimna 1 Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija 2:33.20 31,00
Jonas ARDAVIČIUS 14 36.06 Vakaris KANCAVIČIUS 14 40.42
Oskaras MASILIONIS 14 45.06 Justas PAPLAUSKAS 14 31.66

11. Varėnos Ryto progimnazija 1 Varėnos Ryto progimnazija 2:44.37 30,00
Vasaris MIKALIŪKŠTIS 13 41.01 Linas ŠIMUKONIS 14 42.92
Motiejus BELEVIČIUS 14 42.55 Emilis PETRUŠIS 14 37.89

12. LSU Kėdainių Aušros progimn 1 LSU Kėdainių Aušros progimnazija 2:46.03 29,00
Ignas BANEVIČIUS 13 40.13 Lukas STANULIS 13
Danius KAČERAUSKAS 13 39.64 Linas VALANTINAS 14

13. Rietavo L. Ivinskio gimn 1 Rietavo L. Ivinskio gimnazija 2:53.42 28,00
Justas JOKUBAUSKAS 13 46.11 Arnas PUŽAUSKAS 15 44.63
Augustas GEDMINTAS 15 43.86 Vakaris ULOZAS 14 38.82

14. Pasvalio Svalios progimn 1 Pasvalio Svalios progimnazija 2:57.35 27,00
Aimis VALANTONIS 14 38.05 Martynas KRISIŪNAS 14 45.32
Benas GARLAUSKAS 14 59.62 Domantas FRANKA 16 34.36

15. Ukmergės Šilo progimnazija 1 Ukmergės Šilo progimnazija 2:59.61 26,00
Kristupas KANAPIENIS 13 37.56 Gustas LIOGAS 15 44.53
Domantas BELEVIČIUS 14 45.58 Benas VANSEVIČIUS 13 51.94

16. Vilniaus r. Nemenčinės Gedimin 1 Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija 3:29.47 25,00
Airidas DAUDA 13 50.12 Dajanas GASPEROVIČ 13 1:08.69
Artūras KRUČAS 13 44.52 Maksim KUNČIN 13 46.14

17. Klp. r. Veiviržėnų J. Šaulio g 1 Klp. raj. Veiviržėnų J. Šaulio gimnazija 4:09.03 24,00
Rokas PERMINAS 18 59.05 Amandas ŽUKAUSKAS 13 1:09.66
Laurynas KLUMBYS 13 1:03.92 Martynas KLUMBYS 13 56.40
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Event 5, Berniukai, 4 x 50m Laisvu stiliumi, 13 metai ir jaunesi

Rank Time

18. Visagino Verdenės  gimnazija 1 Visagino Verdenės  gimnazija 4:21.48 23,00
Ignas ŠILEIKIS 14 1:06.61 Deividas RUTKAUSKAS 14 1:10.11
Rojus LABUCKAS 14 53.87 Aivaras GRAMUNTAS 14 1:10.89

DSK Molėtų progimn 1 Molėtų progimnazija 3:24.43 -
Starto taisyklės pažeidimas

Benas PIVORAS 13 Nojus BAREIŠIS 13
Martynas RAMANAUSKAS 14 Tauridas BARŠAUSKAS 13
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Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos
Alytus, 6-3-2026

Lietuvos mokyklų žaidynių plaukimo varžybos Visos rugtys

Visi, Pasirenkama
1. Prienų Ąžuolo progimnazija PRIENAI 436,00
2. Klaipėdos S. Dacho progimnazija KLAIPĖDA 406,00
3. Radviliškio V. Kudirkos progimnazija RADVIL 343,00
4. Vilniaus J. Basanavičiaus progimnazija VILNIUS 304,00
5. Panevėžio Žemynos gimnazija PANEVĖŽ 297,00
6. Šiaulių Romuvos progimnazija ŠIAULIAI 258,00
7. Kauno T. Ivanausko progimnazija KAUNAS 248,00
8. Alytaus Šaltinių progimnazija ALYTUS 244,00
9. Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija ŠILALĖ 238,00

10. Kauno raj. VDU U. Karvelis gimnazija KAUNO R 216,00
11. Pasvalio Svalios progimnazija PASVALYS 128,00
12. Varėnos Ryto progimnazija VARĖNA 120,00
13. LSU Kėdainių Aušros progimnazija KĖDAINIAI 92,00

Rietavo L. Ivinskio gimnazija RIETAVAS 92,00
15. Ukmergės Šilo progimnazija UKMERGĖ 87,00
16. Vilniaus raj. Nemenčinės Gedimino gimnazija VILNIAUS R 55,00
17. Visagino Verdenės  gimnazija VISAGINAS 38,00
18. Klp. raj. Veiviržėnų J. Šaulio gimnazija KLAIP R 34,00
19. Molėtų progimnazija MOLĖTAI 22,00
20. Širvintų Atžalyno progimnazija ŠIRVINTOS 20,00


